
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 16-04-2016 19:37:21

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 53 VERNAIN Cyrille 166 58 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 45 HALDI Eric 164 58 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 VERNAIN Olivier 162 56 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 42 DONNAT Raymond 161 54 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 2 JEMMELY Mike 159 56 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 52 VERNAIN Nicolas 159 54 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 61 MARTI Christophe 158 58 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 15 ANTONIOLI Jean-Marc 158 54 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 10 ZBINDEN Thierry 157 56 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 57 ULDRY Kevin 156 59 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 56 x NUSEBAUMER Jean-Marc 156 58 53 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 69 GAUD Pascal 156 56 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 14 MANTILLERI André 156 56 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 8 SCHMID Pierre 155 56 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 4 ANTONIOLI Nicolas 154 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 21 CHABBEY Lionel 154 52 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 64 WALDER Nicolas 153 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 54 WAVRE Rolin 151 53 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 16 GUILLET Bernard 150 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 37 BAPST Sébastien 150 52 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 62 x PIERROZ Henri-Marc 149 54 51 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 68 x BERDAT Denis 149 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 29 GERSTER Jean-Jacques 147 54 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 18 SARACCHI Alain 147 54 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 40 PINGET Christophe 146 54 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 41 x FRAOMENE Raffaele 145 53 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 6 GANIERE Florian 145 51 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 17 MOUCHET Daniel 145 51 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 49 x MONNEY Christian 145 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 5 x SHALABI Joachim 144 58 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 30 x HOSTETTSER Jean-Jacques 144 53 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 28 VOIGNIER Alain 142 50 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 25 BARTHASSAT Luca 140 51 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 31 BAPST Gilbert 140 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 34 BAPST Cédric 136 51 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 47 MONNEY Gilles 127 48 42 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 33 x VESUVIO Iman 126 51 48 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 27 x CARRASCOSA Edouard 116 45 39 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 16-04-2016 19:37:21

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 58 ULDRY Laurence 169 58 57 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 65 GAUD Sonia 168 59 57 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 55 MARTI Isabelle 166 57 55 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 60 HAAHTIO Sarah 158 57 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 22 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 158 54 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 63 LAMMAR Stéphanie 157 54 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 44 ECKSTEIN Dorothée 156 53 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 20 BARRAS Geneviève 155 56 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 13 x GUILLEMANT Mariko 153 54 54 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 67 x VERNAIN Liesbeth 153 54 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 9 SCHMID Caroline 148 54 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 43 DONNAT Christiane 147 54 51 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 38 x FORNELLI Marine 147 52 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 66 DOLLONE Laureline 147 51 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 19 WARD Kerrie 144 51 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 7 x GANIERE Christelle 140 56 50 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 1 DOTTRENS Virginie 132 50 43 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 32 x VESUVIO Rose 130 46 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 23 x DAVID Linda 116 42 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 16-04-2016 19:37:21

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 59 HAAHTIO Alyzée 157 54 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 BEAUD Rémy 155 57 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 35 BAPST Océane 153 56 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 39 x FORNELLI Romain 151 54 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 48 MONNEY Julien 151 54 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 11 ZBINDEN Emilie 150 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 50 VERNAIN Jules 148 54 53 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 12 ZBINDEN Marion 129 48 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 3 WOLFISBERG Alois 129 46 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 36 BAPST Samuel 124 45 41 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 24 RUSALEN Anastasia 120 46 41 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 26 BARTHASSAT Tamara 116 43 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 16-04-2016 19:37:21

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 56 x NUSEBAUMER Jean-Marc 156 58 53 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13 x GUILLEMANT Mariko 153 54 54 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 67 x VERNAIN Liesbeth 153 54 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 62 x PIERROZ Henri-Marc 149 54 51 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 68 x BERDAT Denis 149 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 38 x FORNELLI Marine 147 52 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 41 x FRAOMENE Raffaele 145 53 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 49 x MONNEY Christian 145 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 5 x SHALABI Joachim 144 58 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 30 x HOSTETTSER Jean-Jacques 144 53 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 7 x GANIERE Christelle 140 56 50 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 32 x VESUVIO Rose 130 46 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 33 x VESUVIO Iman 126 51 48 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 27 x CARRASCOSA Edouard 116 45 39 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 23 x DAVID Linda 116 42 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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